
 

同窓会主催 被災生徒・学生のための支援バザーについて 

       （御礼とご報告） 

 

 

 キャンパスが秋色を深める季節を迎え、神様の豊かな御恵みを一層感じる

日々でございます。 

 去る 10 月 13 日(土)の宮城学院女子大学 大学祭時に開催いたしました同窓会

主催の被災生徒・学生のための支援バザーは、学内の教職員、学生の皆さまは

もとより、同窓生の皆さま、地域の皆さまが大勢お出かけくださいまして、大

盛況のうちに無事終了することができました。また、バザー用品の全てを完売

し、売り上げも目標額に達したことをご報告申し上げます。 

 今回の収益金のすべてを被災生徒・学生支援のための特別奨学金に用いさせ

ていただけますことを大変うれしく存じます。これもひとえに支援バザーの趣

旨をご理解くださり、お心をお寄せくださった皆さま方のご協力の賜物と深く

感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 この度の同窓会の働きが、深い悲しみ抱えながら困難な状況にある後輩たち

に、少しでも希望の光をもたらすものとなりますよう祈りつつ、御礼ならびに

ご報告とさせていただきます。今後とも同窓会のためにお力添えくださいます

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

2012年 10月 25日 

                   

 宮城学院同窓会会長  清水 惠子 

                   バザー実行委員長   増子 清香 


